Candado de Seguridad 30 $50.553 $2.001.600 

Polisombra metros 100 $25.152 $833.500 

Valor Total    $7.551.544 

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO JUSTIFICADO Y PLAZO DE EJECUCIÓN 

El presupuesto oficial estimado para el contrato corresponde a la suma de SIETE MILLONES 
QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS ($7.551.544) 
M/CTE. 
El   pago   se   realizará   contraentrega una   vez sea expedida por parte del supervisor del contrato 
la certificación de cumplimiento, con el recibido a entera satisfacción firmado por el ordenador del 
gasto.  
Este valor fue establecido de conformidad con estudio de mercado, con base en el cual fue factible